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Nr 6 
Mariehamns stads anhållan om utbetalning av ersättning 
gällande informationskontoret Kompassen för år 2024 
ÅLR2024/259 
10 Rk1c 

Beslut 
Landskapsregeringen beslutar att godkänna 70 % av rat två för år 2024 gällande 
ersättningen för ordnandet av verksamheten ”Informationskontoret Kompassen” till 
Mariehamns stad efter dialog och överenskommelse med Mariehamns stad. 
 
Motivering 
Mariehamns stad driver informationskontoret Kompassen på uppdrag av och med 
finansiering från Ålands landskapsregering. Avtalet gällande informationskontoret 
Kompassen för år 2024 mellan staden och landskapsregeringen specificerar att rat ett 
faktureras på 50 % och att rat två består av det resterande beloppet ”som faktureras i 
samband med slutrapporten samt godkänd tillgänglighetsanpassning av lokalen”. En 
godkänd tillgänglighetsanpassning av Kompassens lokaler i Rådhuset har inte kunnat 
uppnås då projektet enligt stadens utsago har blivit försenat. Staden har anhållit om 
utbetalning av ersättning även då godkänd tillgänglighetsanpassning inte kunnat 
åstadkommas. Mariehamns stad anser det oproportionerligt att landskapsregeringen 
innehåller hela rat två då staden enligt anhållan skött verksamheten under hela år 2024 
och kunnat erbjuda aktuella tjänster i alternativa tillgänglighetsanpassade lokaler om 
behov hade uppstått. Mariehamns stad anser därmed att man har erbjudit likvärdiga 
möjligheter för alla berörda att ta del av Kompassens tjänster.  
 
Då betalningsvillkoret om godkänd tillgänglighetsanpassning inte har uppfyllts betalas 
inte full ersättning. Eftersom ordnandet av verksamheten informationskontoret 
Kompassen i övrigt har uppfyllt avtalets villkor samt då staden haft beredskap att 
tillhandahålla service på ett sätt som är godtagbart med beaktande av kravet på 
tillgänglighetsanpassning bedömer landskapsregeringen att det är skäligt att 
landskapsregeringen godkänner 70 % av rat två för år 2024 gällande ersättningen för 



 

 

 
  

2 (2) 

ordnandet av verksamheten ”Informationskontoret Kompassen” vilket utgör 13 300 euro 
exklusive moms. 

 
Kostnaden belastar enligt tidigare beslut budgetmoment 22 500. 
 

 
 


